
ZARZĄDZENIE   Nr  38 / 06 
BURMISTRZA   MIASTA   HALINÓW 

z dnia 12 maja 2006 roku 
 
 

 

w sprawie:  regulacji czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego  

                    w Halinowie za miesiąc maj 2006 roku 

 

 
    Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst.jedn.Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) zgodnie z wnioskiem  zgłoszonym 
przez większość pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie związanym z wizytą  Papieża 
Benedykta XVI w Warszawie oraz oficjalnym stanowiskiem Departamentu Prawa Pracy 
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej Nr DPR 079-13/MF/06 (w załączeniu), 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 
 

1.  Zwalniam pracowników Urzędu z obowiązku odpracowania dnia 3 maja i ustalam jako  
     obowiązujący czas pracy w miesiącu maju 2006 r. 168 godzin tj.21 dni roboczych. 
2.  Wyznaczam dzień  26 maja 2006 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
     Miejskiego w Halinowie z obowiązkiem odpracowania w dniu 20 maja 2006 r. 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Halinów. 
 

§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


